Vest-Agder-museet lks

Salgsinntekter
Leieinntekter
Tilskudd
Refusjoner inkl sykepenger
Mva refkrav drift-komp
Sum driftsinntekter
Driftsutgifter
Varekjop
Lenn inkl. sosiale utgifter
Forbruksvarer og tjenester
Vedlikehold og utvkl. driftsmidler
Inventar og utstyr
Mva betalt komp.ordningen
Aktiviteter/prosjekter
Totalsum driftskostnader
BRUTTO DRIFTSRESULTAT
Renteinntekter og andre finansinntekter
Renteutgifter og andre finansutgifter
Resultat eksterne finanstransaksjoner
NETTO DRIFTSRESULTAT
Bruk av disposisjonsfond

Sum bruk av avsetninger

Brukt til investeringer i investeringsregnskap:

Sum avsetninger
Regnskapsmessig mer/ mindreforbruk

Investering i inventar/ utstyr
Investering i bygg og anlegg
Investering i EK innskudd KLP

Sum finansieringsbehov
Tilskudd og refusjoner vedr investeringer
Kompensasjon for merverdiavgift
Overfart fra driftsregnskapet

Sum finansiering

Udekket/Udisponert

Palgpt 31.08.2022
7 860 873
183 575
51986 752
941 414
240 733
61213 347
-8 566 710
-1 814 450
-29 579 816
-2 635 830
-5 641 687
-740 645
-240 733
-1 221931
-50 441 803
10 771 544
362 588
-21 892
340 695
11112 239
835 000
835 000
-104 280
-104 280
11 842 960
-489 549
-4 245 213
-104 280
-4 839 042

30290
104 280
134 570

-4 700 660

Rev. Bud 31 08 2022

7962 144
90 500
51979 672

60 032 316

-10 453 929
-1767 477

-28 570 568
-2 841 915

-5409 111

-758 556

-1 279 369
-51 080 925
8 951 391
225 000

225 000

9176 391

414 000

414 000

9 590 391

-333 332

-333 332

100 000

100 000
-233 332




